Sinânüddîn’in, 1000/1592 tarihinde vefat ettiği konusunda kaynakların hemen tamamında ittifak vardır.

Ziriklî bu genel bilgiye ilaveten 986/1578 yılında vefat ettiği ihtimalini de dile getirmektedir. Kendisinin

Amasya’da vefat ettiğini söyleyenler olduğu gibi Mekke’de vefat ettiğini ifade edenler de

bulunmaktadır.” (s. 118-120).

Yûsuf Sinâneddîn el-Amâsî’nin haramların sınırlarını açıkladığı Arapça fıkhî bir eser olan Tebyinü’l-